



EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 01/03/2018 al 28/03/2018

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	COMPROMETIDO EN PERIODO	COMPROMETIDO ACUMULADO	PORCENTAJE COMPROMETIDO	PAGADO EN PERIODO	PAGADO ACUMULADO	PORCENTAJE PAGADO
1	PT EROGACIONES CORRIENTES	255.391.286,00	17.247.954,77	56.454.968,56	22,11 %	24.355.364,99	47.720.221,48	18,69 %
1.1	PT FUNCIONAMIENTO	222.153.271,00	16.472.357,72	50.315.907,50	22,65 %	23.244.210,97	44.774.319,86	20,15 %
1.1.01	PT PERSONAL	154.077.266,00	11.404.691,71	32.114.068,23	20,84 %	19.314.009,53	31.955.118,52	20,74 %
1.1.02	PT BIENES DE CONSUMO	17.615.501,00	834.460,11	3.361.490,95	19,08 %	835.068,41	2.653.878,42	15,07 %
1.1.03	PT SERVICIOS	50.460.504,00	4.233.205,90	14.840.348,32	29,41 %	3.095.133,03	10.165.322,92	20,15 %
1.2	PT INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	181.007,00	8.211,49	24.755,59	13,68 %	8.211,49	24.755,59	13,68 %
1.2.04	PT INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	181.007,00	8.211,49	24.755,59	13,68 %	8.211,49	24.755,59	13,68 %
1.3	PT TRANSFERENCIAS	33.057.008,00	767.385,56	6.114.305,47	18,50 %	1.102.942,53	2.921.146,03	8,84 %
1.3.05	PT TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROGACIONES CORRIEN.	33.057.008,00	767.385,56	6.114.305,47	18,50 %	1.102.942,53	2.921.146,03	8,84 %
2	PT EROGACIONES DE CAPITAL	45.619.010,00	704.034,81	3.490.622,87	7,65 %	1.305.987,89	2.894.703,74	6,35 %
2.1	PT INVERSION FISICA	41.839.007,00	551.036,13	3.031.747,41	7,25 %	1.152.989,21	2.435.828,28	5,82 %
2.1.07	PT BIENES DE CAPITAL	13.140.001,00	46.489,02	292.666,16	2,23 %	29.640,00	248.469,14	1,89 %
2.1.08	PT TRABAJOS PUBLICOS	26.389.006,00	484.737,20	1.066.985,51	4,04 %	552.895,77	862.999,09	3,27 %
2.1.09	PT DUEDas DE INVERSION FISICA	2.310.000,00	19.809,91	1.672.095,74	72,39 %	570.453,44	1.324.360,05	57,33 %
2.3	PT AMORTIZACION DE LA DEUDA	3.780.003,00	152.998,68	458.875,46	12,14 %	152.998,68	458.875,46	12,14 %
2.3.10	PT AMORTIZACION DE LA DEUDA	3.780.003,00	152.998,68	458.875,46	12,14 %	152.998,68	458.875,46	12,14 %
3	PT NO CLASIFICADOS	41.640.000,00	2.935.054,46	9.761.509,02	23,44 %	2.977.892,53	9.639.677,60	23,15 %
3.1	PT CUENTAS DE ORDEN	41.640.000,00	2.935.054,46	9.761.509,02	23,44 %	2.977.892,53	9.639.677,60	23,15 %
3.1.11	PT NO CLASIFICADA	41.640.000,00	2.935.054,46	9.761.509,02	23,44 %	2.977.892,53	9.639.677,60	23,15 %
TOTALES		342.650.296,00	20.887.044,04	69.707.100,45	20,34 %	28.639.245,41	60.254.602,82	17,58 %